



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00026/2015(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**08.264.064/0001-01 - TERRA FORTE CONTROLE DE PRAGAS LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	PULVERIZADOR PEÇAS / ACESSÓRIOS	Embalagem	100	R\$ 36,0000	R\$ 3.600,0000
<b>Marca:</b> KARPIR					
<b>Fabricante:</b> Insetimax					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Herbicida seletivo para gramados (Tiririca) - 60 ml. Referência: Kapina. (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 Plenário).					
22	PEÇA/ACESSÓRIO CONTROLE PRAGA	Pacote	200	R\$ 0,6000	R\$ 120,0000
<b>Marca:</b> KELLMICIDA GRANULADO					
<b>Fabricante:</b> Kelldrin					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Veneno granulado para formiga (pacote com 50g). Referência: Mirex. TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário.					

**Total do Fornecedor: R\$ 3.720,0000**

**08.658.622/0001-13 - J. J. VITALLI - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ANCINHO JARDINAGEM	UNIDADE	4	R\$ 6,5000	R\$ 26,0000
<b>Marca:</b> TRAMONTINA					
<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Ancinho (rastelo) 3 dentes					
4	ASPELADOR	UNIDADE	160	R\$ 18,9600	R\$ 3.033,6000
<b>Marca:</b> WORKER					
<b>Fabricante:</b> WORKER					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Irrigador giratorio tipo esquí - de 1/2" para irrigação de jardim					
11	ENXADA	UNIDADE	30	R\$ 17,6100	R\$ 528,3000
<b>Marca:</b> PANDOLFO					
<b>Fabricante:</b> PANDOLFO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Enxada de 30 cm (larga) com cabo 2,5 lb (Cabo de madeira de 153cm, com olho redondo 240 X 296 mm, Pintura eletrostática a pó na cor preta).					
12	CORTADOR GRAMA	Rolo	60	R\$ 3,1000	R\$ 186,0000
<b>Marca:</b> EKILON					
<b>Fabricante:</b> EKILON					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fio de nylon para máquina de cortar grama rolo c/ 10m .					
17	LIMA MANUAL	Unidade	10	R\$ 8,1600	R\$ 81,6000
<b>Marca:</b> CAVALINHO					
<b>Fabricante:</b> CAVALINHO					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Lima chata 8", indicada para afiar enxada, fabricada em aço especial de alto carbono.					

**Total do Fornecedor: R\$ 3.855,5000**

**13.338.681/0001-44 - COMERCIAL SPONCHIADO LTDA - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	CAVADEIRA DUPLA	UNIDADE	6	R\$ 19,5000	R\$ 117,0000
<b>Marca:</b> RAMADA					
<b>Fabricante:</b> NACIONAL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cavadeira americana reforçada, com cabo.					
13	FOICE	UNIDADE	20	R\$ 21,9000	R\$ 438,0000
<b>Marca:</b> PARABONI					
<b>Fabricante:</b> NACIONAL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Foice 800g modelo sul, com cabo.					
19	RASTELO	UNIDADE	80	R\$ 4,6800	R\$ 374,4000
<b>Marca:</b> PARABONI					
<b>Fabricante:</b> NACIONAL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Rastelo de jardim com 12 dentes.					
21	TRENA	UNIDADE	4	R\$ 9,1400	R\$ 36,5600
<b>Marca:</b> LUFKIN					
<b>Fabricante:</b> NACIONAL					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> " Trena em aço, largura da lâmina 20 mm, enrolamento automático, comprimento 5 metros."					

**Total do Fornecedor: R\$ 965,9600**

**19.846.327/0001-07 - GTA COMERCIAL LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	CORTADOR GRAMA	UNIDADE	8	R\$ 8.130,0000	R\$ 65.040,0000
<b>Marca:</b> TOYAMA					
<b>Fabricante:</b> TOYAMA					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Cortador de grama, Tipo Monocilindrico, 4 Tempos, refrigerado a ar; Cilindrada (cc) 500; Potência máxima (Hp) 17,5; Rotação 3200; Taxa de compressão 8,0 :1; Combustível Gasolina; Capacidade do tanque (l) 5,7; Capacidade do cárter (l) 1,4; Ignição Eletrônica; Sistema de partida Elétrica; Largura de Corte (mm) 1070; Descarga de Grama Lateral; Transmissão Manual 7 velocidades; Velocidade Frente (Km/h) 0 a 8,8; Velocidade Ré (Km/h) 0 a 2,7; Regulagem de altura 5 posições; Pintura A Pó (Poliéster Polimerizado); Lâminas Aço 1070 temperado. Peso Líquido (Kg) 225; Peso Bruto (Kg) 230. Garantia mínima de 1 ano e assistência técnica em Minas Gerais. O produto deve ser acompanhado de manual de operação, certificações dos componentes dos produtos ofertados, acessórios, bem como o termo de garantia.					

**Total do Fornecedor: R\$ 65.040,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 73.581,4600**



Imprimir o Relatório

**Voltar**